
2021年 10月 4日 

 

お客さま 各位 

 

北海道労働金庫 

 

 

 

マイプラン・パック（マイプランローン適用金利制度）の一部適用拡大について 

 

 

 

平素より北海道ろうきんをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

 さて、北海道ろうきんでは勤労者の皆様により安心して「マイプラン」をご利用いただく

ため、マイプラン・パック（マイプランローン適用金利制度）の適用を一部拡大いたします。 

 今後とも北海道ろうきんは、お客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努めて

まいりますので、変わらぬご愛顧を宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．対象商品 

  マイプラン（マイプランポケット、ロウキング、シルバーカードローンは除く） 

 

２．変更内容 

（１）会員の方 

   現在もマイプラン・パック（マイプランローン適用金利制度）による金利引き下げが

適用となっており、金利の変更はございません。 

  ※ 「会員」とは、北海道労働金庫に出資加入していただいている団体の構成員の方を指します。 

（２）一般勤労者の方（ろうきん会員以外の方） 

   以下を満たすお客さまにマイプラン・パック（マイプランローン適用金利制度）の適

用を拡大し、マイプラン基準利率から 3.00%を引き下げいたします。 

 

 

 

 

※ 本金利引下げは、満 30 歳以降に初めて到来する金利見直し基準日（2月末・8月末）の翌々月の

定例返済日までとなります。 

 

３．変更日 

  2021年 10月 18日（月）より。 

  ただし、変更日以前に対象商品をご契約のお客さまは、2022年 5月の定例返済日より

新利率を適用いたします。 

 

※ 本件に関する詳細については、最寄りの営業店までお問い合わせください。 

 

以 上 

「ろうきんクラブアソシエール」にご加入いただいている 30 歳未満の方 


